aquisição de HORTIFRUTI para atender as diversas Secretarias 
do município de Fátima do Sul/MS, conforme especificações do 
Anexo I do edital, onde, constam os quantitativos previstos e as 
demais especificações, resultou no seguinte: a empresa LUIZ 
DE CARVALHO ANDRADE - ME, venceu com um valor total de 
R$ 65.200,00 (sessenta e cinco mil e duzentos reais).

Fátima do Sul - MS, 31 de outubro de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2019

EXTRATO DO CONTRATO 083/2019

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

[...]

PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA 
DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Edital do Pregão Presencial nº. 
026/2019 e Ata de Registro de Preços nº 017/2019

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro 
mil reais).

DOTAÇÃO: É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 da Lei 
Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/empenho.

DATA:31/10/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

[...]

PARA AS SECRETARIAS DO NOSSO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme quantitativos e especificações constantes no 
Edital do Pregão Presencial nº. 027/2019 e Ata de Registro de 
Preços nº 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 65.200,00 (sessenta e cinco mil 
e duzentos reais).

DOTAÇÃO: É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 da Lei 
Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/empenho.

DATA:31/10/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.